UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:             /UBND-KTTC

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm

vụ tổ chức Triển lãm thành tựu

kinh tế - xã hội tỉnh Thanh Hóa

giai đoạn 2015-2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng 9 năm 2020

    Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 06/5/2020 của UBND

tỉnh về tổ chức Triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội tỉnh Thanh Hóa giai đoạn

2015 - 2020 và Trưng bày hình ảnh tiêu biểu về thành tựu kinh tế - xã hội tỉnh

Thanh Hóa giai đoạn 2015 - 2020; Quyết định số 2400/QĐ-BTC ngày

25/6/2020 của Ban Tổ chức Triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội tỉnh Thanh

Hóa giai đoạn 2015 - 2020 về việc thành lập các Tiểu ban và phân công

nhiệm vụ tổ chức Triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội tỉnh Thanh Hóa giai

đoạn 2015 - 2020.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền - Trưởng Ban Tổ chức

Triển lãm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh chủ trì,

phối hợp với các đơn vị liên quan, khẩn trương báo cáo, cập nhật kết quả công

tác triển khai nhiệm vụ tổ chức Triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội tỉnh

Thanh Hóa giai đoạn 2015 - 2020 của các Tiểu ban theo tiến độ đã được Ban

Tổ chức phê duyệt, đồng thời chuẩn bị tài liệu phục vụ họp Ban Tổ chức (dự

kiến tổ chức vào chiều Thứ 6, ngày 25/9/2020); báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 23/9/2020)./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các thành viên BTC Triển lãm;

- Lưu: VT, VX, KTTC (VA).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T10:36:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T10:43:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T10:44:01+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T11:27:36+0700